UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TƠ TUNG

Số: 59/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Tơ Tung, ngày 29 tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Tổ điều hành triển khai thực hiện xây dựng

làng Nông thôn mới trong đồng bào DTTS trên địa bàn xã

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TƠ TUNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Chỉ thị số 12 - CT/HU ngày 13/02/2018 của Ban thường vụ Tỉnh ủy Gia Lai

V/v tăng cường sự lãnh đạo của cấp ủy các cấp về xây dựng làng nông thôn mới trong ĐB

DTTS trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 141a - KH/HU ngày 10/7/2018 của Ban thường vụ huyện ủy

Kbang về xây dựng làng nông thôn mới trong đồng bào DTTS;

Căn cứ Công văn số 1215/UBND - KT ngày 02/10/2018 của UBND huyện Kbang

ngày 02/10/2018 của UBND huyện Kbang V/v Thành lập tổ điều hành triển khai thực hiện

xây dựng làng nông thôn mới trong đồng bào DTTS trên địa bàn huyện;

 Theo đề nghị của Văn phòng - Thống kê xã,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Tổ điều hành triển khai thực hiện xây dựng làng nông thôn mới

trong đồng bào DTTS trên địa bàn xã Tơ Tung gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Bà: Trần Thị Thơ  Phó chủ tịch UBND xã  - Tổ trưởng;

2. Ông: Đinh Rới  Trưởng làng Sơ Tơr    - Tổ phó;

3. Ông: Bùi Tấn Cường Địa chính - Xây dựng xã  - Thành viên;

4. Ông: Bùi Tiến Dũng Tư pháp - Hộ tịch xã  - Thành viên;

5. Bà: Nông Thị Hảo  Văn hóa - Xã hội   - Thành viên;

6. Bà: Nguyễn Thị Cảnh Văn hóa - Xã hội   - Thành viên;

7. Ông: Hà Cao Giang Chỉ huy trưởng BCHQS xã  - Thành viên;

8. Ông: Võ Hải Sơn  Trưởng công an xã   - Thành viên;

9. Ông: Đinh Sưn  Phó bí thư chi bộ làng Sơ Tơr - Thành viên;

 10. Ông: Đinh Thuân BT đoàn TN làng Sơ Tơr  - Thành viên;

 11. Bà: Đinh Thị Năm Chi hội trưởng PN làng Sơ Tơr - Thành viên;

 12. Mời các ông, bà có tên sau làm thành viên:

- Bà: Nông Thị Danh Chủ tịch Mặt trận Tổ quốc xã

- Ông: Đinh Văn Toong Bí thư Đoàn xã

- Bà: Nông Thị Tuyến Chủ tịch Hội Phụ nữ xã

- Ông: Đinh  Mốc  Chủ tịch Hội nông dân xã

- Ông: Nông Văn Tình Chủ tịch Hội cựu chiến binh xã

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ điều hành xã:

- Tham mưu giúp Ủy ban nhân dân xã triển khai thực hiện Kế hoạch xây dựng làng

nông thôn mới đối với làng Sơ Tơr theo Kế hoạch đề ra.

- Rà soát 19 tiêu chí của làng được chọn xây dựng nông thôn mới, xác định tiêu chí

đã đạt chuẩn, tiêu chí chưa đạt chuẩn nông thôn mới, trên cơ sở đó xây dựng kế hoạch triển

khai thực hiện từng tiêu chí chưa đạt chuẩn nông thôn mới (nêu rõ nội dung thực hiện, thời

gian hoàn thành từng tiêu chí).

- Báo cáo định kỳ, đột xuất khi có yêu cầu về kết quả thực hiện xây dựng làng Nông

thôn mới về cấp trên khi có yêu cầu.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 99/QĐ-

UBND ngày 12/6/2019.

Văn phòng - Thống kê xã, các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các ngành có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT UBND huyện;

- VP NTM huyện;

- TT Đảng uỷ xã;

- TT HĐND xã;

- TT UBND xã;

- UBMTTQ xã;

- Các đoàn thể xã;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Nam

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-04-30T16:51:29+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-05-04T07:45:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!